
 
 

UCHWAŁA NR IV/48/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia warunków przyznawania i odpłatności za usługę teleopieki 
dla mieszkańców Gminy Miejskiej Legionowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/930/2024 Rady Miasta Legionowo z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
warunków przyznawania i odpłatności za usługę teleopieki dla mieszkańców Gminy Miejskiej Legionowo (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 4829) uchyla się w § 1 ust. 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

 
1) Ze zmianami wynikającymi z Dz.U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Ze zmianami wynikającymi z Dz.U. z 2023 r. poz. 1693, 1938, 2760, z 2024 r. poz. 743, 858, 859. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 8306


	UCHWAŁA NR IV/48/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-02T13:31:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




